別記第１号様式（第６条第１項）

君津市戸建て中古住宅取得補助金交付申請書

年  月  日

 君津市長        様

住  所

申請者 氏  名

電話番号

 君津市戸建て中古住宅取得補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて

申請します。

記

建物の所在地

（住所予定地）

建築年月日 年  月  日

交付申請額     円

加算条件

□君津市空き家バンクに登録している物件

□転入者又は転居者

□若者世帯又は子育て世帯

□子育て世帯で、親世帯と近居又は同居

□子育て世帯リフォーム工事を行う者

（工事完了予定  年  月  日）

添付書類

(1) 対象住宅に居住する者の市税の滞納がないことを証する書類

(2) 対象住宅の取得に係る見積書の写し

(3) 対象住宅の所在地及び建築年月日が確認できる書類

(4) 対象住宅の各階の間取りが分かる平面図

(5) 同意書

(6) 誓約書

(7) 新耐震基準等を満たすことがわかる書類

(8) 転入者又は転居者である場合は、以下の書類

 ア 転入者 住民票の写し

 イ 転居者 社宅又は賃貸住宅に１年間入居していることが確認できる書類

(9) 若者世帯又は子育て世帯である場合は、当該世帯であることが分かる書類

(10) 子育て世帯であり、親世帯と近居し、又は同居する場合は、親世帯であることが分

かる戸籍の全部事項証明書等及び近居をする住宅の位置図

●子育て世帯リフォーム工事による加算の場合

(11) 対象住宅がおおむね１年以上居住その他の用途に使用されていないことが分かる

書類

(12) 子育て世帯リフォーム工事に係る見積書及び工程表の写し

(13) 子育て世帯リフォーム工事箇所の工事着工前の写真

●その他

(14) その他市長が必要と認める書類